

ZIOŚiO.280.6.2024.KZP.ZDZO.AP.1

Kozienice 29.10.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **dostawę fabrycznie nowego samochodu pogotowia technicznego** (ZIOŚiO.280.6.2024.ZDZO.AP)

Informacja/Wyjaśnienie nr 1

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy zamawiając dopuści pojazd bez alarmu dźwiękowego ostrzegającego otoczenie w trakcie manewru cofania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy zamawiając dopuści pojazd o długości całkowitej do 6000 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2590 mm zachowując parametr wysokości wewnątrz pojazdu tj. min. 1750 mm i parametr pojemności przestrzeni ładunkowej min. 11 m³?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy zamawiając dopuści pojazd o wysokości 2355 mm i przestrzeni ładunkowej do 1716 mm i pojemności 9,9 m³?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści pojazd na felgach 16 calowych?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy zamawiając dopuści pojazd bez klimatyzowanego schowka po stronie pasażera?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanych podpisów elektronicznych lub w formie skanu podpisanej oferty na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek